
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 07.09.2023 r. 

WZP.271.42.2023.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie operatów szacunkowych oraz świadectw 

charakterystyki energetycznej nieruchomości położonych na terenie miasta 

Bydgoszczy”- WZP.271.42.2023.B 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

zamieszcza informację o:  

1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2)   cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

Pakiet I – operat szacunkowy nieruchomości + świadectwo charakterystyki energetycznej 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

10 

Valoria Wyceny Leszek 

Siemiątkowski 

Franciszkowo 10, 87-630 Skępe 

NIP: 466-030-92-43 

17 900,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet II – operat szacunkowy nieruchomości 

1 

Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego Mariusz Gałgański 

Orłowo nr 135, 88-110 Inowrocław 

NIP 5561079349 

770,00 zł 7 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 



5 

Firma "CZERLI" Lidia Czerwińska, 

ul. Platynowa 1 

85-445 Bydgoszcz 

NIP: 953-007-78-83 

1 200,00 zł 7 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

6 

Rzeczoznawca Majątkowy  

Tomasz Gawron 

ul. Żeleńskiego 2/39 

85-858 Bydgoszcz 

NIP 9532492830 

690,00 zł 7 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

9 

Biuro Nieruchomości „LOKATA” 

Barbara Karczmarczyk,  

ul. Jana Biziela 22/54  

85-163 Bydgoszcz 

NIP: 953-102-08-27 

1048,00 zł 7 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet III – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

3 

Biuro Obsługi Nieruchomości 

BON s.c. Wacława Makarczyk, 

Adam Makarczyk,  

ul. Chodkiewicza 15  

85-065 Bydgoszcz 

NIP:  554-104-39-28 

1 600,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

7 

Dorota Jaroszewicz  

Wycena nieruchomości 

ul. Wysoka 1A/24 

85-323 Bydgoszcz 

NIP:  595-124-08-29 

1 000,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet IV – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

6 

Rzeczoznawca Majątkowy  

Tomasz Gawron 

ul. Żeleńskiego 2/39 

745,00 zł 7 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 



85-858 Bydgoszcz 

NIP 9532492830 

Pakiet V – operat szacunkowy nieruchomości – nie złożono żadnej oferty 

Pakiet VI – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

2 

Wycena Nieruchomości –  

Michał Stelmaszak  

Rzeczoznawca Majątkowy 

ul. Ludwika Śląskiego 6/6  

87-100 Toruń,  

NIP: 879-252-21-77 

5 440,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

8 

Filip Rybacki Hanna Wójt – 

Rybacka s.c., ul. Marii Curie 

Skłodowskiej 48/59  

85-088 Bydgoszcz 

NIP: 554-298-16-75 

15 300,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

9 

Biuro Nieruchomości „LOKATA” 

Barbara Karczmarczyk,  

ul. Jana Biziela 22/54  

85-163 Bydgoszcz  

NIP: 953-102-08-27 

8 738,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet VII – operat szacunkowy nieruchomości + świadectwo charakterystyki 

energetycznej 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

4 

Biuro Usług Technicznych i Wycen 

Nieruchomości Barbara Szylman,  

ul. Sanatoryjna 48  

85-474 Bydgoszcz  

NIP: 554-145-46-95 

 

 

5 820,00 zł 14 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 



Pakiet VIII – operat szacunkowy nieruchomości + świadectwo charakterystyki 

energetycznej 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

4 

Biuro Usług Technicznych i Wycen 

Nieruchomości Barbara Szylman, 

ul. Sanatoryjna 48  

85-474 Bydgoszcz  

NIP: 554-145-46-95 

940,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

5 

Firma "CZERLI" Lidia Czerwińska, 

ul. Platynowa 1, 85-445 

Bydgoszcz, NIP: 953-007-78-83 

1 800,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

10 

Valoria Wyceny Leszek 

Siemiątkowski 

Franciszkowo 10, 87-630 Skępe 

NIP: 466-030-92-43 

3 600,00 zł 14 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet IX – operat szacunkowy nieruchomości  - nie złożono żadnej oferty 

Pakiet X – operat szacunkowy nieruchomości  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

1 

Kancelaria Rzeczoznawcy 

Majątkowego Mariusz Gałgański 

Orłowo nr 135, 88-110 Inowrocław 

NIP 5561079349 

770,00 zł 7 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

6 

Rzeczoznawca Majątkowy  

Tomasz Gawron 

ul. Żeleńskiego 2/39 

85-858 Bydgoszcz 

NIP 9532492830 

690,00 zł 7 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 

7 

Dorota Jaroszewicz  

Wycena nieruchomości 

ul. Wysoka 1A/24 

500,00 zł 10 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 



85-323 Bydgoszcz 

NIP:  595-124-08-29 

Pakiet XI – operat szacunkowy nieruchomości  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

3 

Biuro Obsługi Nieruchomości 

BON s.c. Wacława Makarczyk, 

Adam Makarczyk,  

ul. Chodkiewicza 15  

85-065 Bydgoszcz  

NIP:  554-104-39-28 

3 700,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

5 

Firma "CZERLI" Lidia Czerwińska, 

ul. Platynowa 1  

85-445 Bydgoszcz  

NIP: 953-007-78-83 

2 000,00 zł 14 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 

8 

Filip Rybacki Hanna Wójt – 

Rybacka s.c.,  

ul. Marii Curie Skłodowskiej 48/59  

85-088 Bydgoszcz 

NIP: 554-298-16-75 

4 500,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

9 

Biuro Nieruchomości „LOKATA” 

Barbara Karczmarczyk  

ul. Jana Biziela 22/54  

85-163 Bydgoszcz 

NIP: 953-102-08-27 

1 770,00 zł 14 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet XII – operat szacunkowy nieruchomości + świadectwo charakterystyki 

energetycznej 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

10 

Valoria Wyceny Leszek 

Siemiątkowski 

Franciszkowo 10, 87-630 Skępe 

NIP: 466-030-92-43 

9 800,00 zł 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 



Pakiet XIII – operat szacunkowy nieruchomości 

8 

Filip Rybacki Hanna Wójt – 

Rybacka s.c., ul. Marii Curie 

Skłodowskiej 48/59  

85-088 Bydgoszcz 

NIP: 554-298-16-75 

900,00 zł 7 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet XIV – operat szacunkowy nieruchomości + świadectwo charakterystyki 

energetycznej 

4 

Biuro Usług Technicznych i Wycen 

Nieruchomości Barbara Szylman  

ul. Sanatoryjna 48  

85-474 Bydgoszcz  

NIP: 554-145-46-95 

1 480 zł 7 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet XV – operat szacunkowy nieruchomości + świadectwo charakterystyki 

energetycznej 

3 

Biuro Obsługi Nieruchomości 

BON s.c. Wacława Makarczyk, 

Adam Makarczyk,  

ul. Chodkiewicza 15  

85-065 Bydgoszcz  

NIP:  554-104-39-28 

9 500 zł 21 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

 

 

Hanna Medeksa - Matysiak  

Sekretarz komisji przetargowej 


